平成22年10月29日

 各  位

会 社 名 川重冷熱工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 大黒一豊

(JASDAQ コード番号 6414)

問 合 先 企 画 室 長 吉栖正尚

Ｔ Ｅ Ｌ ( 0 7 7 ) 5 6 3 - 1 1 1 1

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向をふまえ、平成22年５月17日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１．平成23年３月期第２四半期累計期間業績予想数値の修正（平成22年４月１日～平成22年９月30日）

（金額単位：百万円）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純損益

１株当たり
四半期純損益

前回発表予想（Ａ） 7,400 110 100 50 ２円97銭

今回修正予想（Ｂ） 7,620 273 271 △151 △９円02銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 220 163 171 △201 －

増 減 率  （％） 3.0 148.2 171.0 △402.0 －

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成22年３月期第２四半期) 7,291 209 211

57 ３円44銭

２．修正理由

当第２四半期累計期間の業績につきましては、売上高は前回予想のほぼ横ばいとなりましたが、諸費用の削減を全

社的に取り組みました結果、営業利益、経常利益につきましては、前回予想を上回る見通しであります。

しかしながら、純利益につきましては、当社の関係会社である同方川崎空調設備有限公司（中国）の事業に係る特

別損失として、出資金の評価損42 百万円および同社に対する債権について引当金２億56 百万円を計上したことによ

り、前回予想比２億円減少の１億51百万円の四半期純損失となる見込みであります。

なお、第２四半期累計期間の営業利益、経常利益は当初の予想を上回りましたが、第３四半期以降は市場環境がさら

に厳しくなることが予測されること、また、当期純利益については、同方川崎空調設備有限公司（中国）では業績改善

を図るべく諸策を実施しており、その実効性が明確になった時点で精査いたしますので、通期の業績予想につきまして

は、平成22年５月17 日付当社「平成22 年３月期決算短信（非連結）」にて発表いたしました数値を据え置かせていた

だきます。

また、期末の配当予想につきましては、前回予想通りの１株当たり３円から変更ありません。

※上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づき作成したも
のであり、実際の業績等は、様々な要因により異なる可能性があります。

以上